
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294268 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

5 000 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

V nádherné a klidné obci Malenovice nabízíme k prodeji rodinný
dům s číslem popisným a nabízí Vám skvělou příležitost nejen pro
rekreační využití, ale také k trvalému bydlení. S užitnou plochou
100 m2 a rozlehlým pozemkem o rozloze 17.982 m2, obklopený
přírodou a rozhlehlými lesy, Vám nabídne prostor, klid a soukromí,
které dnes hledá stále více lidí.

Dům je napojen na elektřinu a vodu získává z vlastní studny.
Odpady jsou řešeny prostřednictvím jímky. Nemovitost je
připravena k celkové rekonstrukci. Díky tomu máte možnost
realizovat své vlastní představy a přizpůsobit si prostory k bydlení
na míru. Již instalovaná plastová okna přispívají k lepší tepelné
izolaci.

Na parcele je právní komplikace týkající se příjezdové cesty, nelze
financovat hypotékou.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4294268
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900888989
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 17982 m2
Kód zakázky: 888989

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


